
گزارش جلسه
مسعود حمیدی 

 مراســم تجلیــل از تعــاون گــران برتر، روز گذشــته 
در مشــهد برگزار و فرصتی فراهم شــد تا استاندار 
خراسان رضوی، شخصا از تعاونی های استان برای 
مشــارکت در حل مشــکلات فعلی اقتصاد کشور، 
درخواســت همــکاری کند. بــه گزارش خراســان 
رضوی، »علیرضا رشیدیان« در سیزدهمین مراسم 
تجلیــل از توانگران برتر اســتان که صبــح دیروز در 
مجموعه فرهنگی ورزشــی کارگران مشهد برگزار 
شد، گفت:در شــرایط امروز اقتصاد کشور، یکی از 
راهکارهای جدی که می تواند در این شرایط پرتنش 
و بحرانی ما را به شــرایط باثبــات باهدف حمایت از 
اقشار آســیب پذیر برســاند، تقویت تعاونی هاست. 
به گزارش خراســان رضوی، اگرچه تعاونی ها یکی 
از ارکان اقتصادی کشــور هســتند اما  بایــد اذعان 
کــرد آن گونه که بایــد به آن پرداخته نشــده اســت. 
استاندار با بیان این که رویکرد اجتماعی- اقتصادی 
می تواند در این شرایط به کشور کمک کند، تصریح 
کرد: در حــوزه تعاونی ها ما نیازمند تــداوم آموزش 
به تعاون گران هســتیم تا این بخش بتواند با بخش 
دولتی و بخش خصوصی اقتصاد کشور رقابت کند. 
وی تصریح کرد: امروز ما برای ســلامت بخشــی به 
اقتصاد، نیازمند تقویت حضور بخش تعاون، هم در 
بخش تولید و هــم در بخش توزیع هســتیم. یکی از 
مشکلات کنونی ما این است که بسیاری از کالاهای 
مایحتاج عمومی استان مانند برنج، روغن، آرد، شکر 
و دیگر مایحتاج عمومی را تهیه و برای یک سال آینده 
ذخیره کردیم اما وقتی این کالاها در بخش توزیع به 
دست مردم به خصوص اقشار پایین کشور می رسد، 
قیمت های متفاوتی پیدا می کند. از ســوی دیگر ما 
بیــش از 500 تعاونــی توزیعی در اســتان داریم که 

می توانند در این زمینه کمک بسیار شایانی کنند.

تفاوت 16 هزار تومانی هر کیلو گیلاس 	 
از باغ های زشک تا بازار مشهد!

رشیدیان به ضرورت ایجاد ارتباط بین تعاونی های 

مختلف اشــاره کــرد و گفت: مــا هنوز نتوانســتیم 
ارتبــاط زنجیــره ای بیــن تعاونی هــای تولیــدی و 
توزیعی به وجود آوریم. لذا باید این شبکه و زنجیره 
را تقویت کنیم تا بتوانیم فاصله بین تولید و ســفره 
مصرف کننــده را کوتــاه کنیــم. وی تصریــح کرد: 
تعجب آور است در استان ما که تولیدکننده بهترین 
گیلاس کشــور اســت، گیلاس در دوره برداشــت 
نوبرانــه و اوج قیمــت، از باغ دار کیلویــی 12 هزار 
تومــان  خریــداری می شــد و در فاصله رســیدن از 
باغ های زشــک تا خیابان های مشــهد، به کیلویی 
28 هــزار تومــان می رســید بنابرایــن بــا توجه به 
این مشــکلات، تعاونی ها می تواننــد در این زمینه 
نقش  بســیار زیادی ایفــا کنند. اســتاندار در ادامه 
با بیان این که متأســفانه ما نتوانســتیم از ظرفیت  
تسهیلات ارزان قیمتی که مهیا شده بود به  صورت 
کامل و جامع استفاده کنیم، اظهار کرد: تعاونی ها 
می توانند به این حوزه کمک شایانی کنند زیرا در 
حوزه روســتایی به طــور مثال از 20 هــزار طرحی 
که برای دریافت تســهیلات ارزان قیمت روستایی 
در اســتان ارائه شــده، 15 هزار طرح مردود اعلام 
شدند و توجیه اقتصادی نداشتند که باید تعاونی ها 

در ایــن زمینه یــک مطالعــه دقیق در خوشــه های 
تولید انجــام دهند تــا علاوه بر ایــن کــه بتوانند از 
سرمایه های خرد اعضای خودشان استفاده بهینه 
کنند، از تسهیلات ویژه مناطق محروم و روستایی 
نیز استفاده کنند. اســتاندار تصریح کرد: درواقع 
با ایــن که اســتان خراســان رضــوی رتبه نخســت 
جذب تســهیلات توسعه و اشتغال روســتایی را در 
کشور به دســت آورده اســت اما هنوز به سقف 50 
درصد سهم واگذارشده به استان نرسیده ایم. لذا 
تعاونی ها باید در این زمینه بســیار فعال شوند و از 

این تسهیلات استفاده کنند.

ایجاد 1349 تعاونی با 7 هزار اشتغال 	 
طی یک سال گذشته

در این مراسم همچنین مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان گزارشی از عملکرد تعاونی های 
استان ارائه و به جشنواره های ملی و استانی تعاون 
اشاره کرد و گفت: 1900 تعاونی استان خراسان 
رضوی در جشــنواره ملی ثبت نام کردند که از این 
حیث رتبه نخست کشور را داریم و هشت تعاونی از 
این مجموع، به عنوان تعاونی ملی شناخته شدند 

و از این میان چهار تعاونی اســتان به رتبه نخســت 
کشوری در رسته های گوناگون دست پیدا کردند. 
ســنجری همچنیــن بــه ثبت نــام 120 تعاونی در 
جشنواره استانی اشــاره کرد و گفت: از این تعداد 
21 تعاونی به رتبه های برتر دســت پیدا کردند که 
از آن هــا تجلیل خواهد شــد. وی دربــاره عملکرد 
تعاونی های اســتان اظهار کرد: هــم اکنون هفت 
هزار تعاونی با اشــتغالی معــادل 115 هزار نفر و 
3.2 میلیــون نفر عضو وجــود دارد که حدود ســه 
هــزار و 513 میلیارد ریال ســهم ســرمایه گذاری 
ایــن تعاونی ها در اســتان اســت.  49 درصد  این 
تعاونی ها، تعاونی هــای تولید ، 44 درصد تعاونی 
خدماتی و 13 درصــد آن ها تعاونی هــای توزیعی 
هســتند. بیش از 10 درصد از تولید فراورده های 
دامــی اســتان، 8 درصــد محصــولات زراعــی، 5 
درصد تولید گوشت ســفید و 3 درصد سهم تولید 
در بخش معادن نیز در اختیار تعاونی های استان 
است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اظهار کرد: از شــهریورماه ســال گذشــته تاکنون 
1394 تعاونــی بــا اشــتغالی معادل هفــت هزار 
نفر ایجادشــده اســت که نســبت به مدت مشــابه 
آن در ســال قبــل، رشــد 29 درصدی و بــه لحاظ 
فرصت هــای شــغلی، رشــد 71 درصدی داشــته 
است. ســنجری همچنین به هفت راهبرد توسعه 
تعاون در دولت و استان اشــاره کرد و گفت: برای 
ارتقای منابع مالی تعاونی ها، طی ســال گذشــته 
هفت تعاونــی اعتبار در اســتان تشــکیل دادیم  و 
ســامان دهی تعاونی هــای قبلی را هــم به صورت 
جدی در دستور کارداریم و هم اکنون 52 شرکت 
تعاونی مالــی و اعتبــاری فعــال در اســتان داریم 
که 695 نفر در آن ها شاغل هســتند. »مجتبوی« 
رئیــس اتــاق تعــاون اســتان نیــز در ایــن مراســم 
گفت: اتاق تعــاون آمادگی کامل دارد در شــرایط 
کنونی اقتصادی  برای توزیع کالاهای اساســی و 
عمومی به دولت کمک کنــد زیرا تعاونی ها دارای 
وسیع ترین شبکه های توزیع در استان هستند. در 
این مراسم از 21 شــرکت تعاونی برتر و پنج پیش 

کسوت حوزه تعاون در استان تقدیر شد.

در مراسم تقدیر از تعاون گران برتر:

 استاندار: مایحتاج ۲ سال استان ذخیره شده 
اما  در توزیع مشکل داریم

اخبار
اقتصادسیاسی - اقتصادی
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سرپرست معاونت  زیارت  استانداری از بازنشستگان به عنوان گنجینه های آشکار 
و پنهان ســازمان ها یاد کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری، »سید جواد 

حسینی« در اجتماع بازنشستگان استان به مناسبت روز خانواده و بازنشستگان، اظهار کرد: امروز استان با وجود  
104  هزار بازنشسته با گنجینه ای از منابع انسانی روبه روست که می تواند ذخیره انرژی مدیریتی و کارشناسی 
برای مشورت های حرفه ای در عرصه های مختلف اداری و توسعه باشد. وی خاطر نشان کرد: اهتمام هر سازمان 

باید این باشد که از این ذخیره، برای تحول و توسعه سازمانی حداکثر بهره  را ببرد.

سرپرست معاونت زیارت  استانداری:

بازنشستگان گنجینه های آشکار و 
پنهان سازمان ها هستند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی گفت: تکمیل طرح 
های آبرسانی به روستاهای این استان نیازمند تخصیص چهار هزار میلیارد ریال 

اعتبار است. »محمد دانشگر« در گفت و گو با ایرنا افزود: طی چند سال اخیر با تخصیص اعتبارات صندوق توسعه 
ملی و اقدامات انجام شده، از تعداد روستاهای استان که با تانکر سیار آب رسانی می شد 50 درصد کاسته شده و 
از هزار روستا به 480 روستا رسیده است. وی افزود: ظرف سه سال اخیر با هزینه سه هزار میلیارد ریال از اعتبارات 

صندوق توسعه ملی 31 مجتمع آب رسانی روستایی در خراسان رضوی به بهره برداری رسید.

مدیرعامل شرکت آبفار اعلام کرد

 نیاز 4 هزار میلیاردی برای تکمیل 
طرح های آب رسانی به روستاهای استان

رئیس سازمان میراث  فرهنگی:

حاشیه سازی ها درباره حضور زائران 
عراقی در مشهد صحت نداشته است

رئیس سازمان میراث فرهنگی، از ورود دادســتانی به موضوع زائران عراقی 
مشــهد خبر داد. به گزارش خبرگــزاری خانه ملــت، علی اصغر مونســان در 

نشست فراکسیون زنان مجلس افزود: دادستانی به این موضوع ورود کرده و مطالب بیان شده توسط آن فرد 
صحت نداشته است، البته هر زمانی که ورود گردشگر ان عرب به کشور گسترش یافته است، چنین حواشی و 
موضوعاتی توسط برخی افراد ایجاد شده است. مونسان تاکید کرد: با مدیران کل خراسان و مازندران تماس 

هایی داشته ام و تاکید شده که در حوزه گردشگری چنین مباحثی وجود نداشته  است.

چهره ها و خبرها

خبر

اقتصادی

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی 
اعلام کرد 

نیاز استان به ساخت 72 هزار 
مسکن 

رئیــس مجمــع نماینــدگان خراســان رضــوی و عضــو 
کمیســیون عمران مجلس از نیاز اســتان به ســاخت 72 
هزار مسکن خبر داد. »حمید بنایی« در گفت وگو با تسنیم 
افزود: بخش زیادی از این تعداد واحد مســکن مورد نیاز 
مربوط به شهرســتان های کوچک مانند خواف، گناباد و 
دیگر شهرهاســت. وی افزود: متأســفانه بازار مسکن در 
وضعیت بدی قرار دارد و مردم نیز از آن ناراضی هســتند 
چراکه تــوان خریــد آن ها در ایــن بخش، کاهــش زیادی 
داشــته اســت و شــاهدیم با همه تلاش های انجام شــده 
برای اتمام پروژه مسکن مهر، هنوز هم در شهرستان های 
کوچک مشکل کمبود مسکن وجود دارد. عضو کمیسیون 
عمران مجلس شــورای اســلامی با بیان این که »مسکن 
خالی«، از مشــکلاتی اســت که تنها در شــهرهای بزرگ 
وجود دارد، خاطرنشان کرد: در شهرستان های کوچک 
و روســتاها، کمبود مسکن به شــدت دیده می شود و باید 
بــرای ســاخت و بهره بــرداری از پروژه های انبوه ســازی 

برنامه ریزی کرد.

طرح های تشویقی بانک مسکن کارایی 	 
ندارد

بنایی با اشاره به برخی از طرح هایی که برای تشویق افراد 
در حوزه سرمایه گذاری و خرید مسکن در بانک تخصصی 
این حوزه در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: متأسفانه 
باید گفت بانک مســکن هم در این حــوزه اقداماتی را که 
باید، انجام نمی هــد و طرح های تشــویقی در نظر گرفته 
شده آن گونه که باید کارایی ندارند. وی همچنین پدیده 
حاشیه نشینی را یکی از معضلات بزرگ خراسان رضوی 
دانست و افزود: تعداد زیادی از افرادی که در این بافت ها 
زندگی می کنند در واقع بدمســکن هســتند و باید برای 
بازسازی این بافت ها برنامه ریزی کرد که البته دیدگاه در 
این حوزه علاوه بر نوســازی منازل، باید به سازی فضای 

شهری نیز باشد.

اخبار
فرهنگی

 امروز؛ سی و دومین یادواره 
»شهید کاوه«

مراسم بزرگداشت شهید 
»محمود کاوه« و شهدای 
عملیات »کــربــلای 2«، 
ــروز در مشهد  ــ ام صر  ع
ــزار مـــی شـــود.  به  ــرگـ بـ
ــزاری  ــرگ ــب گـــــزارش خ
ــاع مــقــدس، مراسم  دفـ
ــردار  ــ ــت س ــداشـ ــزرگـ بـ

شهید »محمود کاوه« فرمانده لشکر ویژه شهدا در دوران 
ــاع مقدس و شهدای عملیات »کــربــلای 2«، ساعت  دف
16 امروز در گلزار شهدای بهشت رضا )ع( مشهد برگزار 
خواهد شد.  این مراسم با حضور خانواده های معزز شهدا، 
جانبازان، ایثارگران و عموم مردم ،همراه با مدیحه سرایی 
ذاکرین اهل بیت )ع( برگزار خواهد شد. همچنین در این 
مراسم از کتاب خاطرات شفاهی جــواد نظام پور اولین 
 فرمانده ادوات لشکر ویژه شهدا با نام »خاطرات جاوید «
رونمایی می شود.سردار شهید »محمود کاوه«، سال 1340 
در مشهد متولد شد و 11 شهریور سال 1365 در منطقه 

»حاج عمران« به شهادت رسید.

پیگیری وزیر ارشاد درباره روند 
درمانی استاد نجیب مایل هروی 

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی و مدیر 
عامل خانه کتاب از اســتاد نجیب مایل هروی نویسنده، 
پژوهشگر، نسخه شناس، ویراســتار و مردم شناس شهیر 

افغانستانی عیادت کردند. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی اســتان، »جعفر مروارید« در این دیدار فعالیت 
ها و آثار مختلف اســتاد مایل هــروی را  به ویــژه در حوزه 
ادبیات فارسی ارزشــمند دانســت.»نیکنام حسین پور« 
مدیرعامل موسسه خانه کتاب نیز  ضمن آرزوی سلامتی 
و بهبود برای این نویسنده و پژوهشگر تاکید کرد: با تمام 
توان ســعی خواهیم کــرد در روند مداوای ایشــان خللی 
وارد نشــود و وزیــر محترم فرهنگ و ارشــاد اســلامی نیز 
پیگیر روند مداوای ایشــان هســتند. نجیب مایل هروی  
متولــد  1329،  محقق عرفان  و  ادبیات فارســی  و اهل  
هــرات افغانستان اســت کــه از ســال 1350 تاکنون در 
ایران ســکونت دارد و تا امروز، ده ها کتاب و صدها مقاله 

نوشته است.

مســعود حمیدی- ترانزیت کالا از ایران به کشورهای 
آســیای مرکزی طی چند ماه اخیر با محدودیت های 
زیادی توسط کشــور ترکمنســتان روبه رو شده است 
و این کشــور در تازه ترین اقدام، از ورود کامیون هایی 
که مقصد آن ها، کشــور تاجیکستان اســت، به خاک 
ترکمنســتان جلوگیری می کند. در نامــه اخیر مدیر 
کل دفتــر صــادرات وزارت اقتصاد به کلیــه گمرکات 
کشــور که روز گذشــته رســانه ای شــد، آمده است: با 
عنایت به نامه مورخ 97/6/6 ناظر گمرکات استان 
خراسان رضوی و مدیر گمرک مشهد مبنی بر ممانعت 
کشور ترکمنستان از ورود کامیون های حامل کالا به 
مقصد تاجیکستان از طریق آن کشور، دستور فرمایید 
مراتب را به نحو مقتضی بــه خدمت گیرندگان اطلاع 
دهید و از ارســال کامیــون های حامــل کالا به مقصد 
کشور تاجیکستان )از طریق گمرک لطف آباد و کشور 
ترکمنســتان( تا اطلاع ثانــوی خــودداری کنید. این 
اولین کارشکنی ترکمنستان در حوزه ترانزیت ایران 
اســت و این کشــور طی مــاه های اخیــر بارهــا و بارها 
چنین رفتارهایی از خود نشــان داده اســت.  کشــور 
ترکمنستان در حوزه ترانزیت کالا از طریق خاک این 
کشور به کشورهای آسیای مرکزی از سال 95 تعرفه 
خاصی برای کامیون های ایرانی در نظر گرفته است 
و خردادماه امسال نیز این تعرفه را 50 درصد افزایش 
داد. پس از آن هــم محدودیت های دیگری برای ورود 
کامیون های ایرانی بــه خاک این کشــور ایجاد کرده 
است و این موضوع محدود به تردد کامیون ها نمی شود 
و در حوزه ریلی نیز محدودیت هایی توسط این کشور 
اعمال شده اســت. حالا در تازه ترین کارشکنی، این 
کشــور ورود کلیــه کامیون هــای ترانزیتی بــه مقصد 
تاجیکستان را ممنوع و مشکلاتی را در حوزه ترانزیت 

ایران و به ویژه خراسان رضوی ایجاد کرده است.

 شنیده ها از اختلاف ترکمنستان 	 
با تاجیکستان

در ایــن بــاره، رئیــس انجمــن صنفــی شــرکت های 

حمل و نقــل بین المللی اســتان بــه خبرنــگار ما می 
گوید: این مشــکل از حــدود 12روز قبل ایجاد شــده 
و متأســفانه کشــور ترکمنســتان باز هم بدون اطلاع 
قبلی، تصمیم به اجرای آن گرفته و به یک باره از ورود 
و تردد تمامی کامیون های ترانزیتی به مقصد کشــور 
تاجیکستان جلوگیری کرده است. »احمد زمانیان« 
می افزاید: این تصمیم 12 روز است که اجرا می شود 
و صف طولانی کامیون ها پشت مرز گمرک سرخس 
و لطف آباد بــه وجود آمده اســت. وی با اشــاره به این 
که تصمیم اخیر مشمول تمامی کامیون ها از تمامی 
ملیت هاســت و تنها بــه کامیون های ایرانــی محدود 
نمی شود، می افزاید: ما موضوع را از مسئولان استانی 
و کشوری پیگیری کردیم ولی به جوابی نرسیدیم اما 
آن چه شنیده می شود حاکی از آن است که اختلافاتی 
بین دو کشــور ترکمنستان و تاجیکســتان در مسائل 
امنیتی و سیاسی به وجود آمده که منجر به این تصمیم 
بدون اطلاع قبلی ترکمنستان به کشورهای همسایه 

شده است.

مسیر جایگزین با صرفه اقتصادی وجود 	 
ندارد

وی می افزاید: طی چند ماه اخیر، کشور ترکمنستان 
برای کامیون داران محدودیت های زیادی را ایجاد و 
هزینه های ما را چند برابر کرده است. از سوی دیگر، 
حمل کالا به کشور تاجیکســتان فقط از طریق کشور 
ترکمنســتان به صرفه است و مســیر جایگزینی برای 
آن وجود ندارد. هرچند می توان کالا را از طریق بندر 
امیرآباد به کشور قزاقســتان برد و از طریق آن کشور، 
محموله ها را به تاجیکستان منتقل کرد اما این مسیر 

به هیچ وجه صرفه اقتصادی ندارد.

مسئولان تکلیف را مشخص کنند	 

وی تأکید می کند: ما تقاضا داریم مسئولان کشوری 
و استانی هرچه زودتر تکلیف این موضوع را مشخص 
کنند تــا بدانیــم می توانیم بــه ترانزیــت کالا از طریق 

کشــور ترکمنســتان ادامه دهیــم یا خیر. هــم اکنون 
محموله های زیادی روی دســت شــرکت های حمل 
و نقل مانده است و مشخص نیســت ترکمنستان چه 
برنامــه ای دارد یــا در آینــده چــه تصمیمــات دیگری 

خواهد گرفت.

ترکمنستان به هیچ وجه پاسخگو نیست	 

اما معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای اســتان دربــاره این مشــکل می گویــد: هم 
اکنون ترکمنســتان ســدی جدی در حــوزه ترانزیت 
ما شده اســت  و مســئولان سیاســت خارجی باید در 
این باره بیش از پیش فعال باشند. جواد وحدتی فرد 
تصریح می کند: کشــور ترکمنستان در این خصوص 
به هیچ وجه پاسخگو نیست و با مسئولان مرزی آن ها 
که صحبــت می کنیــم، می گویند ایــن تصمیمات در 

مرکز اتخاذشــده اســت . وی ادامه می دهــد: به نظر 
می رســد این بهانه ها واقعــی نبوده و دلایــل دیگری 
پشــت این تصمیمات است لذا مســئولان کشور باید 
خیلی جــدی به موضــوع توجــه کننــد و در خصوص 

اختلاف نظرها با این کشور وارد مذاکره شوند.

از طریق دستگاه دیپلماسی پیگیر 	 
هستیم

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال شرق 
کشــور هم درباره محدودیت های ایجاد شــده توسط 
کشور ترکمنستان توضیح می دهد: از دو هفته پیش 
کشــور ترکمنســتان به تمامی ســفارت های مقیم در 
کشور خود اعلام کرده است بنا به دلایل امنیتی مانند 
بحث قاچاق مواد مخدر و تروریسم و دیگر موضوعات، 
در نظر دارد بــرای ورود و خــروج  و ترانزیــت از خاک 

این کشور محدودیت هایی را اجرا کند. »غلامعباس 
ارباب خالــص« می افزایــد: در این باره مــا موضوع را 
به وزارت خارجه منعکس کردیم و از طریق دســتگاه 
دیپلماسی پیگیر هستیم تا این محدودیت ها برداشته 
شود. وی درباره ممنوعیت ورود کامیون ها به مقصد 
تاجیکستان به خاک ترکمنســتان بابیان این که این 
موضوع هنوز به صورت رســمی بــه نمایندگی وزارت 
خارجه  منعکس نشــده و بیشــتر در حد اخبار است، 
اظهار کرد: اگر هم کشــور ترکمنســتان محدودیتی 
برای محموله های کشــور تاجیکســتان ایجاد کرده، 
درواقع مربوط به روابط این دو کشوراست و ما در این 
خصوص نمی توانیــم اظهارنظر کنیم امــا به  هرحال 
موضوعات به صورت کلی در وزارت خارجه کشور در 
حال پیگیری است و ان شاءا... به نتایج خوبی درباره 

محدودیت های ایجادشده برسیم.

کشور ترکمنستان در سناریوی جدیدی ورود کامیون های حامل کالا به مقصد تاجیکستان را ممنوع کرد

قفل ترکمنستان بر ترانزیت ایران-تاجیکستان

 فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
با اشاره به مشکلات فعلی کشور: 

 وظیفه داریم کمک 
همه دستگاه ها باشیم 

سردار »یعقوبعلی نظری« در آیین تکریم و معارفه جانشین 
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( و جانشــین قرارگاه اجتماعی، 
امنیتی شهید برونسی اظهار کرد: برخلاف تصورات مادی 
و تحریم هایی که دشــمن اعمال کــرده و براســاس قراین و 
شواهد، سال بسیار پربرکتی خواهیم داشت و ا ن شاء ا... در 
40 سالگی انقلاب اسلامی شاهد جهشی بزرگ خواهیم 
بود. به گزارش  تسنیم، وی افزود: امروز استبداد و استکبار 
دلار را بر میدان اقتصــادی داریم ولی با وجود این، شــاهد 
رویش انقلاب در منطقه و موضع گیری ترکیه و پاکستان در 
برابر آمریکا هستیم. سردار نظری ادامه داد: امروز نیازمندیم 
که صبر و تحمل جامعه خــود را بالا ببریم؛ همچنین باید در 
فرهنگ مدیریتی ســپاه خود را از نظر فــردی، اجتماعی و 
ســازمانی تنظیم کنیم. وی افزود: باید براســاس مدیریت 
انقلابــی، الزامات را تهیه کنیم هر چند کــه امکانات اندک 
باشــد چرا که مدیریت انقلابی یعنی با وجود امکانات کم، 
صحنه را خالی نکنیم و به کار و رســالت خــود ادامه دهیم. 
امروز توجه به پســت باید از منظر نیاز به کار باشد نه جایگاه 
و مقام. این مشــق و فرهنگ ما نیســت و اهداف ما را تعیین 
نمی کند. وظیفه داریم به همه موضوعات ورود کنیم و کمک 
همه دستگاه ها باشیم. در پایان این مراسم، سردار علی اکبر 
افراسیابی به عنوان مسئول یگان حفاظت و حراست آستان 
قدس رضوی و  سردار  مجتبی غفورپور، به عنوان جانشین 
قرارگاه اجتماعی، امنیتی شهید برونسی و سردار شفاهی 
به عنوان جانشین فرمانده سپاه امام رضا)ع( منصوب شدند.

 تشکیل 48 پرونده تخلف ارزی
 در استان طی 5 ماه

مدیــرکل تعزیــرات حکومتی اســتان گفت: طــی پنج ماه 
نخست امسال 48 فقره پرونده تخلف ارزی در این اداره کل 
تشکیل و  به آن  رسیدگی شد . »حمیدرضا کریم« در گفت 
و گو با ایرنــا افزود: در این چارچــوب مبلغ تخلفات یورویی 
159 هزار و 568 یورو، تخلفات دلاری 818 هزار و 901 
دلار آمریکا، 113 هــزار و 100 دلار کانــادا و 109 هزار و 
900 دلار استرالیا بوده است. وی میزان جرایم این پرونده 
ها را بسته به قیمت روز دلار متفاوت ذکر و بیان کرد: جریمه 
261 میلیاردی برای پرونده ای با شکایت بانک ملت از مهم 
ترین این پرونده ها در همین مــدت بود. مدیرکل تعزیرات 
حکومتی ادامه داد: با شکایت یکی از شعب بانک ملت مشهد 
به دلیل ایفا نشــدن تعهدات ارزی، پرونده تخلف در شعبه 
هشتم بدوی استان تشــکیل و مورد رسیدگی قرار گرفت. 
شــرکت متخلف دو حواله ارزی شــامل 9 میلیــون و 806 
هزار یورو و 12 میلیون و 585 هزار یوان چین برای واردات 
کالا دریافت کرده اما هیچ مدرکی بــرای واردات کالا ارائه 
نکرده بود. وی گفت: طی رسیدگی به این پرونده متهم به 
پرداخت 261 میلیارد و 716 میلیون ریال جزای نقدی در 

حق صندوق دولت محکوم شد .
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